AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021

NOVA DATA ABERTURA

O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA, Estado do Paraná, através da Pregoeira, de

conformidade com a Lei Federal Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº

5.450/2005, Decreto Federal nº 5.504/2005 e subsidiariamente, as Leis

Federais Nº 8.666/93 e 8.883/94, e Lei Municipal Nº 600/2006 torna público que

encontra-se a disposição dos interessados, à partir da data da publicação

deste, o Edital de Pregão Presencial AQUISIÇÃO DE ARMARIO ROUPEIRO,

ARQUIVO DE AÇO, COMPUTADORES E NOTBOOK PARA AS

INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL E SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR. A abertura dos

envelopes será às 08:30 horas do dia 01/03/2021, na sala de reuniões da

Prefeitura Municipal de Sapopema, na Av. Manoel Ribas, 858 – Centro –

Sapopema – PR. O edital completo encontra-se à disposição dos interessados

no site  www.sapopema.pr.gov.br , dúvidas e esclarecimentos através do email

licitacoessapopema@yahoo.com.br .

Sapopema, 16 de fevereiro de 2021.

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR

Prefeito Municipal

Dirce de Fátima V. de Oliveira

Pregoeira

http://www.sapopema.pr.gov.br/
mailto:licitacoessapopema@yahoo.com.br